
Marcela Z. (maculda86) ID 438014 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 23:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji, že jste zavítali do mého bazárku.

  Věci je možné osobně předat ve Frýdku - Místku, v Raškovicích, Pražmě, popřípadě v jiných okolních vesnicích nebo zaslat
poštou dle platného ceníku ČP s pojištěním balíčku.

  Poštovné bude uvedeno podle velikosti balíčku.
  Rukávy měřím od krku, délku trik, mikin také od krku k spodnímu okraji, šířku trik, mikin měřím v podpaží, vše se
zaokrouhlením na cm.

  Věci označené jako "JAKO NOVÉ" nejeví žádné známky nošení, "KRÁSNÉ" jsou opravdu velice pěkné kousky, sice nošené, ale
určitě velice dobře ještě poslouží na nošení do škol(k)y, "NOŠENÉ" jsou věci, které jsou obvykle méně barevné, obyčejné, ale
také ještě dobře poslouží i do škol(k)y a věci "PRO NENÁROČNÉ" jsou věci nošené, vhodné spíše na zahradu na "donošení", u
kterých vám nebude líto je ušpinit, roztrhnout apod. Já používám jako náhradní oblečení, které je ve skříni u babiček a nevadí,
že tam leží a je použito jen v "době nouze" :-).

  Minimální hodnota nákupu je 50Kč.

  Na požádání věcičky podrobněji nafotím i přeměřím!
  Pokud si všimnu nějaké vady na oblečení až při balení balíčku, bude o tom neprodleně kupující informován a domluvená
náprava!

  Inzeruji i jinde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

